Grundejerforeningen Hajbjergparken

Arsrapport 2016
7. regnskabsar

Godkendt pa generalforsamlingen

Korsar den / \? 2017



Ledelseserklaering

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrenskabet For Grundejerforeningen Hajbjergparken.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtagterne.

Der er ikke foretaget periodisering af hverken udgifter eller vedtagter indtaegter.

0

Bestyrelsen har valgt at udgiftsfere henszttelse til renovering af vej i 2016 med 30.000,- Kr

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, saledes at arsrapporten giver et
rimeligt retvisende billed af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelsen Korser den ZZ/3 2017
SachaRosenfllndt RasmusHansen ................................
Formand Bestyrelsesmedlem

A usmvd Hevrseoy




Foreningens interne revision

Foreningens interne revisor har udfert review i overensstemmelse med normale revisionsstandarder.

Disse standarder kraver, at jeg tilrettelegger og udfarer reviewet med henblik pa at opnd moderat
grad af sikkerhed for, at &rsrapporten er retvisende i alle vasentlige henseender. Et review er
begranset til forst og fremmest at omfatte forespargsler til forengens ledelse samt analyser af
regnskabstal. Jeg har sikret mig tilstedevarelsen af de anferte aktiver og at disse er korrekt vardi
ansat. '

Konklusion

Ved det udfarte review er jeg ikke blevet bekendt med forhold, der afkraefter, at ars—
rapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle
stilling pr. 15.marts 2017 samt af resultatet af foreningens aktivitet for regnskabsaret
1.januar 2016 til 31 december 2016




Grundejerforeningen Hgjbjergparken

Resultatopgerelse 1.januar 2016 -

Indteegter

Kontingenter, 47 parceller a 1750,-
Rente indtagt FIH bank (konto er lukket)

Tibagefarsel af netbank gebyr vedr. 2015 150

Indtaegter i alt

Udgifter

Forsikring 2016

Frimaerker og konvolutter

Seas-Nve

Skilte Nabohjzlp

Gave til Anders

Forfriskning gen.forsmling
Forfriskning gen.forsmling og LAU dag
Printerpatron

Rente (negativ rente )

Kontoudtog

Netbank gebyr 01.01. - 30.03.2016
Netbank gebyr 31.03 - 29.06.2016
Netbank gebyr 30.06. - 29.09.2016
Netbank gebyr 30.09. - 31.12.2016
Kontoudtog

Rente (negativ rente)

Udagifter L alt :
Hensattelse til renovering af vej 2016
Arets Resultat 2016

Udgifter ca. 10000 vedr. 2016 er farst bogfert i 2017

31.december 2016

2016

82250,00
95,19

150,00

82495,19

771,06
120,95
27476,25
1964,00
350,00
84,65
1101,31
139,00
16,71
10,00
600,00
600,00
750,00
750,00
10,00
67,61

34811,54

30000,00

17683,65



Balance pr. 31 december 2016

Aktiver

Bankindestaende

Indestdende pa konto Nr. 6482-2360136
Indestdende pa konto Nr. 6482-2360144

Bankindestaende i alt
Aktiver i alt
Passiver
Egenkapital

Primo

Arets resultat

Egenkapital i alt

Henszettelse til renovering af vej m.v.

Primo
Hensattelse 2016

Hensaettelse til renovering af vej m.v.

Passiveri alt.

363109,79
89946,64 '

453056,43
453056,43

156789,11

17683,65

174472,76

248583,67
30000,00

278583,67

453056,43



